



# เทศบัญญัติ

เรื่อง

งบประมาณรายจ่ายทั่วไป  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

ของ

เทศบาลตำบลนิเวศน์  
อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

สืบเอก

(วุฒิจำนนท์ ชูชุมพล)

นักวิเคราะห่นโยบายและแผนชำนญญการ

10 ค.ศ. 63

Description of Income	Taxable Income				Tax Rate (%)	Tax Amount
	0 2560	0 2561	0 2562	0 2563		
Income from Salary	0.00	0.00	0.00	200,000.00	0.00 %	200,000.00
Income from Dividend	242,633.57	219,567.75	296,668.55	0.00	0.00 %	0.00
Income from Interest	61,364.67	13,366.69	57,773.57	0.00	0.00 %	0.00
Income from Capital Gain	113,627.00	176,637.00	229,348.00	170,000.00	17.65 %	200,000.00
<b>Total Taxable Income</b>	<b>427,622.64</b>	<b>429,511.44</b>	<b>583,720.17</b>	<b>370,000.00</b>		<b>400,000.00</b>
Income from Salary	2,463.80	3,074.90	2,580.20	3,000.00	0.00 %	3,000.00
Income from Dividend	0.00	180.00	180.00	280.00	78.57 %	500.00
Income from Interest	21,667.00	12,963.00	18,158.00	20,000.00	0.00 %	20,000.00
Income from Capital Gain	294,970.00	278,820.00	176,980.00	0.00	0.00 %	0.00
<b>Total Taxable Income</b>	<b>4,335.80</b>	<b>3,600.00</b>	<b>3,600.00</b>	<b>4,000.00</b>	<b>0.00 %</b>	<b>4,000.00</b>
Income from Salary	500.00	800.00	420.00	500.00	0.00 %	500.00
Income from Dividend	5,000.00	4,800.00	4,800.00	4,000.00	12.50 %	4,500.00
Income from Interest	0.00	0.00	242,630.00	200,000.00	14.75 %	279,500.00
Income from Capital Gain	2,430.00	2,140.00	1,570.00	2,000.00	0.00 %	2,000.00
<b>Total Taxable Income</b>	<b>295.00</b>	<b>140.00</b>	<b>200.00</b>	<b>300.00</b>	<b>66.67 %</b>	<b>500.00</b>
<b>Total Taxable Income</b>	<b>41,100.00</b>	<b>119,900.00</b>	<b>68,580.00</b>	<b>100,000.00</b>	<b>-80.00 %</b>	<b>20,000.00</b>

	รายรับจริง				ประมาณการ	
	Q 2560	Q 2561	Q 2562	Q 2563	ยอดต่าง (%)	Q 2564
ค่าบริการผลิตสัญญา	5,340.00	66,911.00	141,577.00	10,000.00	130.00 %	23,000.00
ค่าใบอนุญาตรับทำการศึกษา ขน สิ่งปฏิกูล หรือมูลฝอย	5,500.00	5,500.00	0.00	5,500.00	0.00 %	5,500.00
ค่าใบอนุญาตประกอบการศึกษาหรือกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ	45,100.00	32,900.00	38,800.00	35,000.00	0.00 %	35,000.00
ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร	1,200.00	820.00	1,000.00	2,000.00	0.00 %	2,000.00
ค่าใบอนุญาตอื่นๆ	0.00	1,420.00	1,420.00	1,420.00	-100.00 %	0.00
<b>รวมหมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต</b>	<b>369,771.80</b>	<b>524,246.90</b>	<b>642,965.20</b>	<b>388,000.00</b>		<b>350,000.00</b>
<b>หมวดรายได้จากทรัพย์สิน</b>						
ดอกเบี้ย	140,905.73	157,999.25	179,616.17	130,000.00	0.00 %	130,000.00
<b>รวมหมวดรายได้จากทรัพย์สิน</b>	<b>140,905.73</b>	<b>157,999.25</b>	<b>179,616.17</b>	<b>130,000.00</b>		<b>130,000.00</b>
<b>หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์</b>						
รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์	265,728.00	328,800.00	378,448.00	280,000.00	7.14 %	300,000.00
<b>รวมหมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์</b>	<b>265,728.00</b>	<b>328,800.00</b>	<b>378,448.00</b>	<b>280,000.00</b>		<b>300,000.00</b>
<b>หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด</b>						
เงินที่มีผู้ซื้คืนให้	2,000.00	0.20	186.00	0.00	0.00 %	0.00
ค่าขายแบบแปลน	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %	0.00
รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ	223,836.00	230,136.00	3,602.00	10,000.00	0.00 %	10,000.00
<b>รวมหมวดรายได้เบ็ดเตล็ด</b>	<b>227,336.00</b>	<b>230,136.20</b>	<b>3,788.00</b>	<b>10,000.00</b>		<b>10,000.00</b>
<b>หมวดรายได้จากทุน</b>						
ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน	2,900.00	7,800.00	5,780.00	5,000.00	100.00 %	10,000.00
<b>รวมหมวดรายได้จากทุน</b>	<b>2,900.00</b>	<b>7,800.00</b>	<b>5,780.00</b>	<b>5,000.00</b>		<b>10,000.00</b>
<b>หมวดภาษีจัดสรร</b>						
ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์	315,280.26	284,710.84	295,299.59	260,000.00	15.38 %	300,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กำหนดแผนฯ	8,209,086.30	8,998,826.36	9,304,296.56	9,500,000.00	5.26 %	10,000,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ	2,419,213.95	2,601,553.89	2,453,955.45	3,100,000.00	12.90 %	3,500,000.00
ภาษีธุรกิจเฉพาะ	53,977.97	48,210.84	46,002.38	40,000.00	25.00 %	50,000.00

	รายรับจริง				ประมาณการ	
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ยอดต่าง (%)	ปี 2564
ค่ารับการผลิตสัญญา	5,340.00	66,911.00	141,577.00	10,000.00	130.00 %	23,000.00
ค่าใบอนุญาตรับทำการศึกษา ขน สิ่งปลูก หรือผลฝอย	5,500.00	5,500.00	0.00	5,500.00	0.00 %	5,500.00
ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสำหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ	45,100.00	32,900.00	38,800.00	35,000.00	0.00 %	35,000.00
ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร	1,200.00	820.00	1,000.00	2,000.00	0.00 %	2,000.00
ค่าใบอนุญาตอื่น ๆ	0.00	1,420.00	1,420.00	1,420.00	-100.00 %	0.00
รวมหมวดค่าธรรมเนียม ค่ารับ และใบอนุญาต	369,771.80	524,246.90	642,965.20	388,000.00		350,000.00
หมวดรายได้จากทรัพย์สิน						
ดอกเบี้ย	140,905.73	157,999.25	179,616.17	130,000.00	0.00 %	130,000.00
รวมหมวดรายได้จากทรัพย์สิน	140,905.73	157,999.25	179,616.17	130,000.00		130,000.00
หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์						
รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์	265,728.00	328,800.00	378,448.00	280,000.00	7.14 %	300,000.00
รวมหมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์	265,728.00	328,800.00	378,448.00	280,000.00		300,000.00
หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด						
เงินที่ผู้มีสิทธิให้	2,000.00	0.20	186.00	0.00	0.00 %	0.00
ค่าขายแบบแปลน	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %	0.00
รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ	223,836.00	230,136.00	3,602.00	10,000.00	0.00 %	10,000.00
รวมหมวดรายได้เบ็ดเตล็ด	227,336.00	230,136.20	3,788.00	10,000.00		10,000.00
หมวดรายได้จากทุน						
ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน	2,900.00	7,800.00	5,780.00	5,000.00	100.00 %	10,000.00
รวมหมวดรายได้จากทุน	2,900.00	7,800.00	5,780.00	5,000.00		10,000.00
หมวดภาษีจัดสรร						
ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์	315,280.26	284,710.84	295,299.59	260,000.00	15.38 %	300,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กำหนดแผนนา	8,209,086.30	8,998,826.36	9,304,296.56	9,500,000.00	5.26 %	10,000,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้	2,419,213.95	2,601,553.89	2,453,955.45	3,100,000.00	12.90 %	3,500,000.00
ภาษีธุรกิจเฉพาะ	53,977.97	48,210.84	46,002.38	40,000.00	25.00 %	50,000.00

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

เทศบาลตำบลนิเวศน์

อำเภอ ธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 49,500,000 บาท จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรรและหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป แยกเป็น

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป	รวม	17,373,540	บาท
งบบุคลากร	รวม	9,997,440	บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	รวม	2,660,640	บาท
เงินเดือนนายก/รองนายก	จำนวน	695,520	บาท
<p>ประเภทเงินเดือน นายกเทศมนตรี/รองนายกเทศมนตรี (210100) (สำนักปลัด) ตั้งไว้ 695,520 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ นายกเทศมนตรีและรองนายกเทศมนตรี ดังนี้</p> <p>1. ตำแหน่งนายกเทศมนตรี อัตราเงินเดือนๆ ละ 27,600 บาท เป็นเงิน 331,200 บาท</p> <p>2. ตำแหน่งรองนายกเทศมนตรี 2 คน อัตราเงินเดือนละ 15,180 บาท/คน เป็นเงิน 364,320 บาท</p> <p>    เป็นไปตามระเบียบ และหนังสือสั่งการ ดังนี้</p> <p>        -หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0809.7/ว 2084 ลงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ.2554 เรื่องประกาศระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินเดือนและค่าตอบแทนผู้บริหารและสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด เทศบาล และองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2554 ในราชกิจจานุเบกษา</p>			
เงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก	จำนวน	120,000	บาท
<p>ประเภทค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายกเทศมนตรี/รองนายกเทศมนตรี (210200)(สำนักปลัด) ตั้งไว้ 120,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนประจำตำแหน่งให้แก่ นายกเทศมนตรี/รองนายกเทศมนตรี ดังนี้</p> <p>1. ตำแหน่งนายกเทศมนตรี อัตราเดือนละ 4,000 บาท เป็นเงิน 48,000 บาท</p>			

2. ตำแหน่งรองนายกเทศมนตรี 2 คน อัตราเดือน  
ละ 3,000 บาท/คน เป็นเงิน 72,000 บาท  
เป็นไปตามระเบียบ และหนังสือสั่งการ ดังนี้  
-หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด  
ที่ มท 0809.7/  
ว 2084 ลง วันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2554 เรื่อง ประกาศ  
ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินเดือนและค่าตอบแทน  
ผู้บริหารและสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วน  
จังหวัด เทศบาล และองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2554  
ในราชกิจจานุเบกษา

เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก

จำนวน 120,000 บาท

ประเภทค่าตอบแทนพิเศษนายกเทศมนตรี/  
รองนายกเทศมนตรี (210300)(สำนักปลัด)  
ตั้งไว้ 120,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนพิเศษให้แก่  
นายกเทศมนตรี/รองนายกเทศมนตรี ดังนี้

1. ตำแหน่งนายกเทศมนตรี อัตราเดือนละ 4,000 บาท เป็น  
เงิน 48,000 บาท

2. ตำแหน่งรองนายกเทศมนตรี 2 คน อัตราเดือน  
ละ 3,000 บาท/คน เป็นเงิน 72,000 บาท

เป็นไปตามระเบียบ และหนังสือสั่งการ ดังนี้  
-หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด

ที่ มท 0809.7/ว 2084 ลง

วันที่ 30 กันยายน 2554 เรื่อง ประกาศระเบียบ

กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินเดือนและค่าตอบแทนผู้บริหาร  
และสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด เทศบาล และ  
องค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2554 ในราชกิจจานุเบกษา

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองค์การ  
บริหารส่วนตำบล

จำนวน 198,720 บาท

ประเภทเงินค่าตอบแทนเลขานุการและที่ปรึกษาของ  
นายกเทศมนตรี(210400)(สำนักปลัด) ตั้ง  
ไว้ 198,720 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนรายเดือนของ  
เลขานุการและที่ปรึกษานายกเทศมนตรี ดังนี้

1. ตำแหน่งเลขานุการนายกเทศมนตรี อัตราเดือน  
ละ 9,660 บาท เป็นเงิน 115,920 บาท

2. ตำแหน่งที่ปรึกษานายกเทศมนตรี อัตราเดือน  
ละ 6,900 บาท เป็นเงิน 82,800 บาท

3. ตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัด 1 อัตราๆ ละ 36,310 บาท/เดือน เป็นเงิน 435,720 บาท
  4. ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายอำนวยการ 1 อัตราๆ ละ 35,770 บาท/เดือน เป็นเงิน 429,240 บาท
  5. ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายปกครอง 1 อัตราๆ ละ 33,560 บาท/เดือน เป็นเงิน 402,720 บาท
  6. ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายธุรการ 1 อัตราๆ ละ 32,450 บาท/เดือน เป็นเงิน 389,400 บาท
  7. ตำแหน่งนักป้องกันบรรเทาสาธารณภัย 1 อัตราๆ ละ 29,680 บาท/เดือน เป็นเงิน 356,160 บาท
  8. ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผน 1 อัตราๆ ละ 31,340 บาท/เดือน เป็นเงิน 376,080 บาท
  9. ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชน จำนวน 1 อัตราๆ ละ 29,110 บาท/เดือน เป็นเงิน 349,320 บาท
  10. ตำแหน่งนักทรัพยากรบุคคล 1 อัตราๆ ละ 30,790 บาท/เดือน เป็นเงิน 369,480 บาท
  11. ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ 1 อัตราๆ ละ 20,360 บาท/เดือน เป็นเงิน 244,320 บาท
  12. ตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไป 1 อัตราๆ ละ 29,680 บาท/เดือน เป็นเงิน 356,160 บาท
  13. ตำแหน่งเจ้าพนักงานทะเบียน 1 อัตราๆ ละ 23,820 บาท/เดือน เป็นเงิน 285,840 บาท
  14. ตำแหน่งนักจัดการงานทะเบียนและบัตร 1 อัตราๆ ละ 26,980 บาท/เดือน เป็นเงิน 323,760 บาท
  15. ตำแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข 1 อัตราๆ ละ 22,600 บาท/เดือน เป็นเงิน 271,200 บาท
- เป็นไปตามพระราชกฤษฎีกา ดังนี้
- พระราชกฤษฎีกาการจ่ายเงินเดือน เงินปี บำเหน็จ บำนาญและเงินอื่นในลักษณะเดียวกัน พ.ศ. 2535

เป็นไปตามระเบียบ และหนังสือสั่งการ ดังนี้

-หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด

ที่ มท 0809.7/ว 2084 ลง

วันที่ 30 กันยายน 2554 เรื่อง ประกาศระเบียบ

กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินเดือนและค่าตอบแทนผู้บริหาร

และสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด เทศบาล และ

องค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2554 ในราชกิจจานุเบกษา

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น

จำนวน 1,526,400 บาท

ประเภทเงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์การปกครองส่วน

ท้องถิ่น (210600)(สำนักปลัด) ตั้งไว้ 1,526,400 บาท เพื่อจ่าย

เป็นค่าตอบแทนรายเดือน ให้แก่

1. ตำแหน่งประธานสภาเทศบาล

อัตราเดือนละ 15,180 บาท เป็นเงิน 182,160 บาท

2. ตำแหน่งรองประธานสภาเทศบาล

อัตราเดือนละ 12,420 บาท เป็นเงิน 149,040 บาท

3. ตำแหน่งสมาชิกสภาเทศบาล จำนวน 10 คน อัตราเดือน

ละ 9,660 บาท/คน เป็นเงิน 1,195,200 บาท

เป็นไปตามระเบียบ และหนังสือสั่งการ ดังนี้

- หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด

ที่ มท 0809.7/ว 2084 ลง

วันที่ 30 กันยายน 2554 เรื่อง ประกาศระเบียบ

กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินเดือนและค่าตอบแทนผู้บริหาร

และสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด เทศบาล และ

องค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2554 ในราชกิจจานุเบกษา

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)

รวม 7,336,800 บาท

เงินเดือนพนักงาน

จำนวน 5,671,560 บาท

ประเภทเงินเดือนพนักงาน(220100)(สำนักปลัด) ตั้ง

ไว้ 5,671,560 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานเทศบาล

และจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำ จำนวน 15 อัตรา

ประกอบด้วย แยกเป็น

1. ตำแหน่ง

ปลัดเทศบาล จำนวน 1 อัตรา ๗ละ 54,960 บาท/เดือน เป็น

เงิน 659,520 บาท

2. ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลจำนวน 1อัตรา๗

ละ 35,220 บาท/เดือน เป็นเงิน 422,640 บาท



## เงินประจำตำแหน่ง

จำนวน 306,000 บาท

ประเภทเงินประจำตำแหน่ง (220300) (สำนักปลัด) ตั้งไว้ 306,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่ง และค่าตอบแทนพิเศษของพนักงานฯ ที่ควรได้รับตามระเบียบที่กำหนด

เป็นไปตามพระราชกฤษฎีกา ดังนี้

- พระราชกฤษฎีกาการจ่ายเงินเดือน เงินปี

บำเหน็จ บำนาญและเงินอื่นในลักษณะเดียวกัน พ.ศ. 2535

## ค่าจ้างลูกจ้างประจำ

จำนวน 308,040 บาท

ประเภทค่าจ้างประจำ (220500)(สำนักปลัด) ตั้งไว้ 308,040 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างประจำและปรับปรุงเงินเดือนให้แก่ลูกจ้างประจำ

จำนวน 1 อัตรา ดังนี้

1. ตำแหน่งนักวิชาการประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 อัตรา ภาระ 25,670 บาท/เดือน เป็นเงิน 308,040 บาท

เป็นไปตามพระราชกฤษฎีกา ดังนี้

- พระราชกฤษฎีกาการจ่ายเงินเดือน เงิน

ปี บำเหน็จ บำนาญและเงินอื่นในลักษณะเดียวกัน พ.ศ. 2535

## ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

จำนวน 1,015,200 บาท

ประเภทค่าจ้างพนักงานจ้าง (220700)(สำนักปลัด) ตั้งไว้ 1,015,200 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างสำหรับพนักงานจ้างตามภารกิจที่ปฏิบัติหน้าที่ในหน่วยงานสำนักปลัดเทศบาล ดังนี้

1. ตำแหน่ง ผ.จพง.ประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 อัตรา ภาระ 13,640 บาท/เดือน เป็นเงิน 163,680 บาท

2. ตำแหน่ง ผ.จพง.ป้องกันบรรเทาสาธารณภัย จำนวน 1 อัตรา ภาระ 13,570 บาท/เดือน เป็นเงิน 162,840 บาท

3. ตำแหน่ง ผ.จพง.ธุรการ จำนวน 1 อัตรา ภาระ 13,540 บาท/เดือน เป็นเงิน 162,480 บาท

4. ตำแหน่ง ผ.ช.นักจัดการงานทั่วไป จำนวน 1 อัตรา ภาระ 16,850 บาท/เดือน เป็นเงิน 202,200 บาท

5. ตำแหน่ง คนงานทั่วไป จำนวน 3 อัตรา ภาระ 9,000 บาท/เดือน เป็นเงิน 324,000 บาท

เป็นไปตามพระราชกฤษฎีกา ดังนี้

- พระราชกฤษฎีกาการจ่ายเงินเดือน เงิน

ปี บำเหน็จ บำนาญและเงินอื่นในลักษณะเดียวกัน พ.ศ. 2535

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง จำนวน 36,000 บาท

ค่าครองชีพชั่วคราวพนักงานจ้างทั่วไปและพนักงานจ้างตาม  
ภารกิจ ตั้งไว้ 36,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพ  
ชั่วคราวให้แก่พนักงานจ้างทั่วไปและพนักงานจ้างตาม  
ภารกิจ

เป็นไปตามพระราชกฤษฎีกา ดังนี้

- พระราชกฤษฎีกาการจ่ายเงินเดือน เงิน

ปี บำเหน็จ บำนาญและเงินอื่นในลักษณะเดียวกัน พ.ศ. 2535

งบดำเนินงาน รวม 6,560,000 บาท

ค่าตอบแทน รวม 429,000 บาท

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วน  
ท้องถิ่น จำนวน 25,000 บาท

ประเภทค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กร  
ปกครองส่วนท้องถิ่น(310100)(สำนักปลัด)ตั้ง  
ไว้ 25,000 บาท แยกเป็น

1.ค่าตอบแทนจัดเก็บข้อมูลเพื่อวางแผนพัฒนา  
ท้องถิ่น ตั้งไว้15,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทน  
จัดเก็บข้อมูลเพื่อใช้ในการวางแผนพัฒนาท้องถิ่น ฯลฯ

2.ค่าตอบแทนผู้ได้รับการแต่งตั้งเป็นกรรมการในงาน  
ราชการ ตั้งไว้ 5,000บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทน  
คณะกรรมการผู้ได้รับการแต่งตั้งเป็นคณะกรรมการ  
สอบสวน หรือกรรมการอื่น

3.ค่าตอบแทนสมาชิก อปพร.หรือบุคคลอื่นที่มีคำสั่งให้  
ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่ อปท.ตั้ง  
ไว้ 5,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนสมาชิก อปพร.หรือ  
บุคคลอื่นที่มีคำสั่งให้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่อปท.

เป็นไปตาม ระเบียบ และหนังสือสั่งการ ดังนี้

- ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก

ค่าใช้จ่ายให้แก่อาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนขององค์กร  
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2560

ค่าเบี้ยประชุม จำนวน 10,000 บาท

ประเภทค่าเบี้ยประชุม (310200)(สำนักปลัด) ตั้ง  
ไว้ 10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าประชุม /เบี้ยประชุม  
คณะกรรมการ คณะอนุกรรมการ  
เลขานุการ ฯลฯ ตามระเบียบของทางราชการกำหนด

ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	354,000	บาท
<p>ประเภทค่าเช่าบ้าน (310400)(สำนักปลัด) ตั้งไว้ 354,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้าน เป็นไปตามระเบียบ และหนังสือสั่งการ ดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าเช่าบ้านของข้าราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548</li> <li>- ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าเช่าบ้านของข้าราชการส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2551</li> <li>- ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าเช่าบ้านของข้าราชการส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2559</li> <li>- ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าเช่าบ้านของข้าราชการส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2562</li> </ul>			
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	40,000	บาท
<p>ประเภทเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร (310500)(สำนักปลัด) ตั้งไว้ 40,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าช่วยเหลือการศึกษาบุตรแก่พนักงานเทศบาล/ลูกจ้างประจำ ตามระเบียบที่กำหนด เป็นไปตามพระราชกฤษฎีกา ระเบียบ ดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- พระราชกฤษฎีกาเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตร พ.ศ. 2523 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง ฉบับที่ 7 พ.ศ. 2554</li> <li>- ระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตร พ.ศ. 2560</li> <li>- ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตรของพนักงานส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2541</li> <li>- ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตรของพนักงานส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2549</li> </ul>			
ค่าใช้จ่าย	รวม	4,638,000	บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ			
ค่าโฆษณาและเผยแพร่ประชาสัมพันธ์	จำนวน	20,000	บาท
<p>ค่าโฆษณาและเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ (สำนักปลัด) ตั้งไว้ 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าประชาสัมพันธ์ข่าวทางวิทยุกระจายเสียงและโทรทัศน์ หรือสิ่งพิมพ์ต่างๆการจัดพิมพ์แผ่นพับเอกสารหนังสือ เพื่อเผยแพร่กิจการของเทศบาลตำบลนิเวศน์</p> <p>เป็นไปตามพระราชบัญญัติ ระเบียบ และหนังสือสั่งการ ดังนี้</p>			

- หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/  
ว 3523 ลง วันที่ 20 มิถุนายน 2559 เรื่อง หลักเกณฑ์และอัตรา  
ค่าใช้จ่ายในการประกอบการพิจารณาขออนุญาต  
ประจำปีในลักษณะค่าใช้จ่ายและค่าสาธารณูปโภค  
ค่าจ้างเหมาบริการ จำนวน 50,000 บาท

ค่าจ้างเหมาบริการ (สำนักปลัด) ตั้งไว้ 50,000 บาท เพื่อจ่าย  
เป็นค่าจ้างเหมาสัมภาระ ค่าล้างและเปลี่ยนน้ำยาปรับ  
อากาศ ค่าบริการกำจัดปลวก ค่าตัดกิ่งปฏิภูม ค่าจัดทำป้าย  
ประชาสัมพันธ์ สื่อวิทยุฯ ค่าล้างฟิล์มของเทศบาลตำบล  
นิเวศน์ ฯลฯ

เป็นไปตามพระราชบัญญัติ ระเบียบ และหนังสือสั่ง  
การ ดังนี้

- หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/  
ว 3523 ลงวันที่ 20 มิถุนายน 2559 เรื่อง หลักเกณฑ์และอัตรา  
ค่าใช้จ่ายในการประกอบการพิจารณาขออนุญาต  
ประจำปีในลักษณะค่าใช้จ่ายและค่าสาธารณูปโภค  
ค่าจ้างเหมาพนักงาน จำนวน 3,192,000 บาท

ค่าจ้างเหมาพนักงาน (สำนักปลัด) ตั้งไว้ 3,192,000 บาท เพื่อ  
จ่ายเป็นค่าจ้างเหมาพนักงานดังนี้

-ค่าจ้างเหมา

พนักงาน จำนวน 5 อัตรา ละคร 9,000 บาท ฐาน  
เงิน 540,000 บาท

-ค่าจ้างเหมา

พนักงาน จำนวน 26 อัตรา ละคร 8,500 บาท ฐาน  
เงิน 2,652,000 บาท

โดยปฏิบัติตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก  
ที่ 0808.2/ว 7120 ลงวันที่ 9 ธันวาคม พ.ศ. 2559

ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน 36,000 บาท

ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร(สำนักปลัด) ตั้งไว้ 36,000 บาท เพื่อ  
จ่ายเป็นค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ในงานราชการสำนักงาน  
เทศบาลตำบลนิเวศน์

เป็นไปตามพระราชบัญญัติ ระเบียบ และหนังสือสั่ง  
การ ดังนี้

- หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/  
ว 3523 ลงวันที่ 20 มิถุนายน พ.ศ. 2559 เรื่อง หลักเกณฑ์และ  
อัตราค่าใช้จ่ายในการประกอบการพิจารณาขออนุญาต  
ประจำปีในลักษณะค่าใช้จ่ายและค่าสาธารณูปโภค

ค่าใช้จ่ายในการกำจัดขยะ จำนวน 100,000 บาท

ค่าใช้จ่ายในการกำจัดขยะ ตั้งไว้ 100,000 บาท เพื่อจ่ายเป็น  
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการขน ,เก็บหรือทำลายขยะ

ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่าง ๆ จำนวน 200,000 บาท

ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่าง ๆ (สำนักปลัด) ตั้ง  
ไว้ 200,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียมต่างๆและ  
ค่าลงทะเบียนอบรมสัมมนาต่างๆ สำหรับคณะผู้บริหาร,  
สมาชิกสภาเทศบาล,พนักงานเทศบาล,ลูกจ้างประจำ ,พนักงาน  
จ้าง ฯลฯ

เป็นไปตามพระราชบัญญัติ พระราชกฤษฎีกา และ  
ระเบียบ ดังนี้

ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการ  
ฝึกอบรมขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2557

ค่าเย็บเล่มหนังสือ เข้าปกหนังสือ วารสาร และเทศบัญญัติต่าง ๆ จำนวน 20,000 บาท

ค่าเย็บเล่มหนังสือ เข้าปกหนังสือ วารสาร และเทศบัญญัติ  
ต่าง ๆ (สำนักปลัด) ตั้งไว้ 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าเย็บ  
เล่ม / เข้าปกหนังสือตลอดจนหนังสืออื่น ๆ ในหน้าที่  
เทศบาล อาทิเช่น ค่าเย็บเล่มหนังสือเทศบัญญัติ  
ตำบล แผนพัฒนาตำบล เป็นต้น

เป็นไปตามพระราชบัญญัติ ระเบียบ และหนังสือสั่ง  
การ ดังนี้

- หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/  
ว 3523 ลงวันที่ 20 มิถุนายน พ.ศ. 2559 เรื่อง หลักเกณฑ์และ  
อัตราค่าใช้จ่ายในการประกอบการพิจารณางบประมาณรายจ่าย  
ประจำปีในลักษณะค่าใช้จ่ายและค่าสาธารณูปโภค

รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ จำนวน 10,000 บาท

ประเภทรายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธี  
การ (320200)(สำนักปลัด) ตั้งไว้รวม 10,000 บาท แยก  
เป็น

1.ค่าเลี้ยงรับรอง ตั้งไว้ 10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่า  
รับรองต้อนรับคณะบุคคล และค่าเลี้ยงรับรองในการประชุมสภา  
ท้องถิ่นหรือคณะกรรมการหรือคณะอนุกรรมการเทศบาลเช่น  
ค่าอาหารเครื่องดื่ม และค่าน้ำดื่ม เป็นต้น

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย  
หมวดอื่นๆ

7.ค่าใช้จ่ายสำหรับการเลือกตั้ง นายกเทศมนตรี สมาชิกสภา จำนวน 400,000 บาท

ค่าใช้จ่ายสำหรับดำเนินการจัดการเลือกตั้ง สำหรับผู้บริหาร  
ท้องถิ่น สมาชิกสภาท้องถิ่น (สำนักปลัด) ตั้ง  
ไว้ 400,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง  
ผู้บริหารท้องถิ่น สมาชิกสภาท้องถิ่น กรณีครบวาระหรือแทน  
ตำแหน่งที่ว่าง

เป็นไปตามพระราชบัญญัติ ระเบียบ และหนังสือสั่ง  
การ ดังนี้

-พระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.2496 และแก้ไขเพิ่มเติม  
ถึง ฉบับที่14 พ.ศ. 2562

-พระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจาย  
อำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542

ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับโครงการการกำจัดขยะ

จำนวน 30,000 บาท

ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับโครงการการกำจัดขยะ(สำนักปลัด) ตั้ง  
ไว้ 30,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับโครงการ/  
กิจกรรมการกำจัดขยะ ในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลนิเวศน์  
เป็นไปตามระเบียบและหนังสือสั่งการ ดังนี้

-ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการจัด  
งานการจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬา เข้าร่วมการ  
แข่งขันกีฬาของ อปท. พ.ศ.2559

ค่าใช้จ่ายจัดงานพิธีต่างๆ

จำนวน 5,000 บาท

ค่าใช้จ่ายในการจัดงานพิธีการต่างๆ (สำนักปลัด) ตั้ง  
ไว้ 5,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อพวง  
มาลา พวงมาลัย ช่อดอกไม้ กระจเขาดอกไม้ ฯลฯ ในงานรัฐ  
พิธีหรืองานพิธีการต่าง ๆ

เป็นไปตามระเบียบและหนังสือสั่งการ ดังนี้

-พระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.2496 (แก้ไขเพิ่มเติมฉบับ  
ที่ 13 พ.ศ. 2552)

-ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการจัด  
งาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬา เข้าร่วมการ  
แข่งขันกีฬาของ อปท. พ.ศ.2559

ค่าใช้จ่ายในโครงการจัดฝึกอบรมและศึกษาดูงาน คณะผู้บริหาร  
สมาชิก ทต. พนักงานเทศบาล ลูกจ้าง และผู้นำชุมชน จำนวน 300,000 บาท

ค่าใช้จ่ายโครงการจัดฝึกอบรมศึกษาดูงานคณะ  
ผู้บริหาร สมาชิก ทต.พนักงานเทศบาล ลูกจ้าง และผู้นำ  
ชุมชน (สำนักปลัด) ตั้งไว้ 300,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่าย  
ในโครงการจัดฝึกอบรมศึกษาดูงานคณะผู้บริหาร สมาชิก ทต.  
พนักงานเทศบาล พนักงานจ้าง ลูกจ้าง ผู้นำ  
ชุมชน ฯลฯ เช่น ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม/อาหารว่าง ค่าที่  
พัก ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าเอกสารและวัสดุประกอบการอบรม  
ค่าใช้จ่ายในพิธี เปิด-ปิด บริหารโครงการ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ  
เป็นไปตามพระราชบัญญัติ พระราชกฤษฎีกา และ  
ระเบียบ ดังนี้

ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการ  
ฝึกอบรมขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2557  
ค่าเดินทางไปราชการ

จำนวน 200,000 บาท

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ (สำนักปลัด) ตั้ง  
ไว้ 200,000 บาท เพื่อจ่ายค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก  
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ในการเดินทางไปราชการหรืออบรมสัมมนา  
ของพนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง คณะ  
ผู้บริหาร และสมาชิกสภาฯ ฯลฯ

- เป็นไปตามระเบียบ ดังนี้

ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการ  
เดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559

ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการ  
เดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2559

ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการ  
เดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561

โครงการรักษาน้ำรักป่ารักแผ่นดิน

จำนวน 10,000 บาท

ค่าใช้จ่ายในโครงการรักษาน้ำรักป่ารักแผ่นดิน(สำนักปลัด) ตั้งไว้  
10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการรักษาน้ำรักป่ารัก  
แผ่นดิน เช่น ค่าอาหาร ค่าอาหารว่าง ค่าเครื่องดื่ม วัสดุ  
อุปกรณ์ ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ ค่าพันธุ์กล้าไม้ ฯลฯ

เป็นไปตามระเบียบและหนังสือสั่งการ ดังนี้

-ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการจัด  
งานการจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬา เข้าร่วมการ  
แข่งขันกีฬาของ อปท. พ.ศ. 2559

โครงการวันท้องถิ่นไทย	จำนวน	5,000 บาท
<p>ค่าใช้จ่ายโครงการวันท้องถิ่นไทย(สำนักปลัด) ตั้งไว้ 5,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการวันท้องถิ่นไทย เช่นค่าอาหาร ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ค่าวัสดุ อุปกรณ์ ค่าดอกไม้ พานพุ่ม พานมาลา ฯลฯ เป็นต้น</p> <p>เป็นไปตามระเบียบและหนังสือสั่งการ ดังนี้</p> <p>-พระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.2496 (แก้ไขเพิ่มเติมฉบับที่ 13 พ.ศ. 2552)</p> <p>-ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬา เข้าร่วมการแข่งขัน กีฬาของ อปท. พ.ศ.2559</p>		
ปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติ	จำนวน	10,000 บาท
<p>ค่าใช้จ่ายในโครงการปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติ(สำนักปลัด) ตั้งไว้ 10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติ เช่น ค่าอาหาร ค่าอาหารว่าง ค่าเครื่องดื่ม วัสดุ อุปกรณ์ ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ ค่าพันธุ์กล้าไม้ ฯลฯ</p>		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	50,000 บาท
<p>ประเภทค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สิน(320400)(สำนักปลัด) ตั้งไว้ 50,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมครุภัณฑ์รักษาหรือซ่อมแซมครุภัณฑ์ที่ชำรุดเสียหาย เช่น โต๊ะ เก้าอี้ เครื่องคอมพิวเตอร์ เครื่องปรับอากาศ รถยนต์ราชการ ฯลฯ</p>		
ค่าวัสดุ	รวม	820,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	100,000 บาท
<p>ประเภทค่าวัสดุสำนักงาน (330100)(สำนักปลัด) ตั้งไว้ 100,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน เช่น กระดาษ แฟ้ม ดินสอ ปากกา แบบพิมพ์ เครื่องมือเขียนแบบ ฯลฯ</p>		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	5,000 บาท
<p>ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (330200)(สำนักปลัด) ตั้งไว้ 5,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เช่นหลอดไฟฟ้า, สายไฟฟ้า, ปลั๊กไฟ ฯลฯ</p>		



งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งบลงทุน	รวม	2,791,000	บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	2,791,000	บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	รวม	2,791,000	บาท

โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลูกรัง บ้านท่าเยี่ยม หมู่ที่ 4 จำนวน 202,000 บาท

โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลูกรังบ้านท่าเยี่ยม หมู่ที่ 4 (กองช่าง) ตั้งไว้ 202,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมา ก่อสร้างถนนลูกรังบ้านท่าเยี่ยม หมู่ที่ 4 ผิวจราจรกว้าง 4 - 5 เมตร หนาเฉลี่ย 0.2 เมตร ระยะทาง 305 เมตร หรือ ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 296.4 ลูกบาศก์เมตร จุดเริ่มต้น ช่วงที่ 1 จากสุดถนน คสล.ไปทางทิศใต้ถึงแนว

เสาไฟฟ้าแรงสูง จุดสิ้นสุด ช่วงที่ 2 จากถนนรอบอ่างรั้ว ชัย เข้าไปหมู่บ้านท่าเยี่ยม หมู่ที่ 4 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจอมพล หมู่ที่ 2 จำนวน 200,000 บาท

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านจอมพล หมู่ที่ 2 (กองช่าง) ตั้งไว้ 200,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร กว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 55 เมตร ไหล่ทาง ลูกรังข้างละ 0 - 0.50 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 275 ตารางเมตร จุดเริ่มต้น สุดถนน คสล.เดิม บ้านนาง ประภาศรี จุดสิ้นสุด สามแยกจอมพลซอย 4 พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ อ้างอิงตามแบบ ท1-01 และ รายละเอียดของเทศบาลตำบลนิเวศน์กำหนด

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 054)

<p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านชัยคาม หมู่ที่ 6</p> <p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านชัยคาม หมู่ที่ 6 (กองช่าง) ตั้งไว้ 77,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านชัยคาม หมู่ที่ 6 ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 30 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0 - 0.50 เมตรหรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 120 ตารางเมตร จุดเริ่มต้น สด คสล.เดิม จุดสิ้นสุดไปทางศูนย์หม่อมใหม่ อ้างอิงตามแบบ ท1-01 และรายละเอียดของเทศบาลตำบลนิเวศน์กำหนด</p> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 062</p>	จำนวน	77,000 บาท
<p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตาเสือ หมู่ที่ 11</p> <p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตาเสือ หมู่ที่ 11 (กองช่าง) ตั้งไว้ 165,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตาเสือ หมู่ที่ 11 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 45 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0 - 0.50 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 225 ตารางเมตร จุดเริ่มต้น ถนน คสล.เดิม ทางเข้าบ้าน จุดสิ้นสุด หน้าวัดบ้านตาเสือ อ้างอิงตามแบบ ท1-01 และรายละเอียดของเทศบาลตำบลนิเวศน์กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ</p> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 072</p>	จำนวน	165,000 บาท
<p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนิคม หมู่ที่ 17</p> <p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนิคม หมู่ที่ 17 (กองช่าง) ตั้งไว้ 100,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนิคม หมู่ที่ 17 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 28 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0 - 0.50 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 140 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นสามแยกหลังโรงเรียนบ้านประตูลัย จุดสิ้นสุด ไปทางทิศใต้ข้างโรงเรียน อ้างอิงตามแบบ ท1-01 และรายละเอียดของเทศบาลตำบลนิเวศน์กำหนด</p> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 082)</p>	จำนวน	100,000 บาท

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนิคม หมู่ที่ 5      จำนวน      150,000 บาท

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนิคม หมู่  
ที่ 5 (กองช่าง) ตั้งไว้ 150,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมา  
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเหล่าแกม หมู่ที่ 2 ผิว  
จราจรกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 57 เมตร ไหล่  
ทางลูกรังข้างละ 0 - 0.50 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อย  
กว่า 228 ตารางเมตร จุดสิ้นสุดถนนคสล.เดิม ข้างถึงประปา  
แชมเปญ จุดสิ้นสุด ทิศตะวันออก อ้างอิงตามแบบ ท1-  
01 และรายละเอียดของเทศบาลตำบลนิเวศน์กำหนด  
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-  
2565) หน้า 060

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนซี้ซ้าง หมู่ที่ 8      จำนวน      200,000 บาท

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนซี้ซ้าง หมู่  
ที่ 8 (กองช่าง) ตั้งไว้ 200,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมา  
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนซี้ซ้าง หมู่ที่ 8 ผิว  
จราจรกว้าง 3.5 - 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 80 เมตร  
หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 317 ตาราง  
เมตร จุดเริ่มต้น ถนน คสล.เดิม จุดสิ้นสุด ไปทางทิศตะวันออก  
(หน้าเมรุ) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ อ้างอิงตาม  
แบบ ท1-01 และรายละเอียดของเทศบาลตำบลนิเวศน์กำหนด  
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 066

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านประตুষัย หมู่ที่ 16      จำนวน      300,000 บาท

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านประตুষัย หมู่  
ที่ 16 (กองช่าง) ตั้งไว้ 300,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมา  
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านประตুষัย หมู่ที่ 16 ผิว  
จราจร  
กว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 118 เมตร หรือพื้นที่  
ดำเนินการไม่น้อยกว่า 472 ตารางเมตร จุดเริ่มต้น ถนน คสล.  
เดิม จุดสิ้นสุด ไปทางดอนแคน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์  
โครงการ อ้างอิงตามแบบ ท1-01 และรายละเอียดของทาง  
เทศบาลตำบลนิเวศน์

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 080

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเด็ด หมู่ที่ 12 จำนวน 150,000 บาท

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองเด็ด หมู่ที่ 12 (กองช่าง) ตั้งไว้ 150,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองเด็ด หมู่ที่ 12 ผิวจรรยา

กว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 56 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0 - 0.50 เมตร

หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 224 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นถนน คสล.เดิม จุดสิ้นสุดบ้านนายบุญมา จำปาแถม พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ อ้างอิงตามแบบ ท1-01 และรายละเอียดของเทศบาลตำบลนิเวศน์กำหนด

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 074

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ 9 จำนวน 247,000 บาท

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองบัว หมู่ที่ 9 (กองช่าง) ตั้งไว้ 247,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองบัว หมู่ที่ 9 ผิวจรรยา

กว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 97 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 388 ตารางเมตร จุดเริ่มต้น ถนน คสล.เดิมทางเข้าบ้าน จุดสิ้นสุด ถนน คสล.เดิมทางทิศใต้บ้าน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ อ้างอิงตามแบบ ท1-01 และรายละเอียดของเทศบาลตำบลนิเวศน์กำหนด

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 068

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเด็ด หมู่ที่ 12 จำนวน 150,000 บาท

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองเด็ด หมู่ที่ 12 (กองช่าง) ตั้งไว้ 150,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองเด็ด หมู่ที่ 12 ผิวจราจร

กว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 56 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0 - 0.50 เมตร

หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 224 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นถนน คสล.เดิม จุดสิ้นสุดบ้านนายบุญมา จำปาแถม พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ อ้างอิงตามแบบ ท1-01 และรายละเอียดของเทศบาลตำบลนิเวศน์กำหนด

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 074

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ 9 จำนวน 247,000 บาท

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองบัว หมู่ที่ 9 (กองช่าง) ตั้งไว้ 247,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองบัว หมู่ที่ 9 ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 97 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 388 ตาราง

เมตร จุดเริ่มต้น ถนน คสล.เดิมทางเข้า

บ้าน จุดสิ้นสุด ถนน คสล.เดิมทางทิศใต้บ้าน พร้อมป้าย

ประชาสัมพันธ์โครงการ อ้างอิงตามแบบ ท1-01 และ

รายละเอียดของเทศบาลตำบลนิเวศน์กำหนด

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 068

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่าแกม หมู่ที่ 3 จำนวน 250,000 บาท

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเหล่าแกม หมู่ที่ 3(กองช่าง) ตั้งไว้ 250,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเหล่าแกม หมู่ที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 69 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0 - 0.50 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 345 ตารางเมตร จุดเริ่มต้น ถนน คสล.เดิม จุดสิ้นสุดไปทางทิศตะวันตก พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ อ้างอิงตามแบบ ท1-01 และรายละเอียดของทางเทศบาลตำบลนิเวศน์กำหนด  
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 056

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านจอมพล หมู่ที่ 2 จำนวน 100,000 บาท  
(จุดที่ 2)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านจอมพล หมู่ที่ 2 (กองช่าง) ตั้งไว้ 100,000 บาทเพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านจอมพล หมู่ที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 28 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0 - 0.50 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 140 ตารางเมตร จุดเริ่มต้น ถนน คสล.เดิม บ้านนางเมษณี จุดสิ้นสุด หน้าบ้านเลขที่ 253/3 อ้างอิงตามแบบ ท1-01 และรายละเอียดของเทศบาลตำบลนิเวศน์กำหนด  
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 054

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำบ้านนิคม หมู่ที่ 17 จำนวน 150,000 บาท

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำบ้านนิคม หมู่ที่ 17 (กองช่าง) ตั้งไว้ 150,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างระบบระบายน้ำรางยูฟาปิดรางวีบ้านนิคม หมู่ที่ 17 ความยาว 71.5 เมตร บ่อพักจำนวน 1 บ่อ จุดเริ่มต้น สามแยกถนนแจ้งสนิท จุดสิ้นสุด ทิศเหนือ (ข้างโรงเรียนบ้านประตูลุย) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 064

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำบ้านประตูดชัย หมู่ที่ 7 จำนวน 300,000 บาท

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำบ้านประตูดชัย หมู่ที่ 7 (กองช่าง) ตั้งไว้ 300,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างระบบระบายน้ำงานรางยูฟาปิดรางที่บ้านประตูดชัย หมู่ที่ 7 ความยาว 130 เมตร บ่อพักจำนวน 1 บ่อ จุดเริ่มต้นสี่แยกพรพิเรคคอร์ด สิ้นสุดทิศตะวันตกเฉียงเหนือ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 064 โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์บ้านธวัชชัย หมู่ที่ 14 จำนวน 200,000 บาท

โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านธวัชชัย หมู่ที่ 14 (กองช่าง) ตั้งไว้ 200,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาเสริมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านธวัชชัย หมู่ที่ 14 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ทน 0.40 เมตร ระยะทาง 149 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 745 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นสุดลาดยางบ้านนิเวศน์ จุดสิ้นสุดโครงการ ไปทางทิศเหนือ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) หน้า 099

แผนงานการเกษตร

งานอนุรักษ์แหล่งน้ำและป่าไม้ รวม 10,000 บาท

งบดำเนินงาน รวม 10,000 บาท

ค่าใช้จ่าย รวม 10,000 บาท

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ จำนวน 10,000 บาท

โครงการคุ้มครอง ดูแล บำรุงรักษาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ค่าใช้จ่ายในโครงการคุ้มครอง ดูแล บำรุงรักษาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม (สำนักปลัด) ตั้งไว้ 10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการ/กิจกรรมคุ้มครอง ดูแล บำรุงรักษาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมอันเนื่องมาจากพระราชดำริสมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ เช่น ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ค่าป้าย ค่าวัสดุอุปกรณ์ และค่าใช้จ่ายอื่นที่เกี่ยวข้อง เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการจัดงานการจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬา เข้าร่วมการแข่งขันกีฬาของ อปท. พ.ศ.2559

แผนงานงบกลาง

งบกลาง	รวม	14,281,730	บาท
งบกลาง	รวม	14,281,730	บาท
งบกลาง	รวม	14,281,730	บาท
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	จำนวน	100,000	บาท
ประเภทเงินสมทบกองทุนประกันสังคม (110300) (สำนักปลัด) ตั้งไว้ 100,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบเข้า กองทุนประกันสังคมให้กับพนักงานจ้างในส่วนของนายจ้าง (องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) อัตราร้อยละ 5 ของประมาณการ รายจ่ายเงินเดือนหรือเงินที่จ่ายเพิ่มให้แก่พนักงานจ้าง ตาม กฎหมายว่าด้วยการประกันสังคม			
เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน	จำนวน	10,000	บาท
ประเภทเงินสมทบเข้ากองทุนเงินทดแทน ตั้งไว้ 10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบเข้ากองทุนเงิน ทดแทนรายปี ในอัตราตามที่ พระราช บัญญัติเงิน ทดแทน พ.ศ. 2537 กำหนด			
เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	จำนวน	9,330,000	บาท
ประเภทเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ(110700)(สำนักปลัด) ตั้งไว้ 9,330,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการช่วยเหลือ ประเภทเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุในเขตพื้นที่เทศบาลนิเวศน์ ตาม หนังสือ ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.6 /ว 1994 ลงวันที่ 3 กรกฎาคม 2563			
เบี้ยยังชีพคนพิการ	จำนวน	3,108,000	บาท
ประเภทเบี้ยยังชีพคนพิการ(110800) (สำนักปลัด) ตั้งไว้ 3,108,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการช่วยเหลือ ประเภทเบี้ยยังชีพคนพิการในเขตพื้นที่เทศบาลนิเวศน์ ตาม หนังสือ ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.6 /ว 1994 ลงวันที่ 3 กรกฎาคม 2563			



<p>เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์          ประเภทเบี้ยยังชีพผู้ป่วยโรคเอดส์ (110900) (สำนักปลัด)          ตั้งไว้ 90,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการช่วยเหลือ          ผู้ป่วยเอดส์ในเขตพื้นที่เทศบาลนิเวศน์ ตามหนังสือ ด่วน          ที่สุด ที่ มท 0810.6 /ว 1994 ลงวันที่ 3 กรกฎาคม 2563</p>	<p>จำนวน 90,000 บาท</p>
<p>สำรองจ่าย          ประเภทเงินสำรองจ่าย (111000)(สำนักปลัด)          ตั้งไว้ 996,670 บาท เพื่อสำหรับไว้ใช้จ่ายใน กรณีไม่สามารถ          คาดการได้ล่วงหน้าหรือกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นหรือเกิดภัย          ธรรมชาติ</p>	<p>จำนวน 996,670 บาท</p>
<p>รายจ่ายตามข้อผูกพัน</p>	
<p>ส่งเงินค่าบำรุง ส.ท.ท.          ส่งเงินค่าบำรุง ส.ท.ท. ตั้งไว้ 40 ,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่า          บำรุงสมาคมสันนิบาตเทศบาล แห่งประเทศไทย ตามหนังสือ          กระทรวงมหาดไทย          ที่ มท 0313.4/ ว 3889ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2557</p>	<p>จำนวน 40,000 บาท</p>
<p>ส่งเงินสมทบเข้าระบบหลักประกันสุขภาพ          ส่งเงินสมทบเข้าระบบหลักประกันสุขภาพ          ตั้งไว้ 124,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบในระบบ          หลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่ ( ตำบลนิเวศน์ )</p>	<p>จำนวน 124,000 บาท</p>
<p>เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กบท.)          ประเภทเงินสมทบ กบท.(120100)(สำนักปลัด)          ตั้งไว้ 483,060 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนบำเหน็จ          บำนาญของข้าราชการส่วนท้องถิ่นตามระเบียบของทางราชการ          กำหนด</p>	<p>จำนวน 483,060 บาท</p>